
ХLVIII  СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА  

 

РЕШЕНИЕ № 88 
с.Муслюмово                  от «_27_» января  2023г. 

 

 

О признании утратившим силу решение Совета Муслюмовского 

сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан от 13.02.2013 года № 6 «Об утверждении «Правил 

землепользования и застройки муниципального образования 

«Муслюмовское сельское поселение» Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

В связи с принятием решения Совета Муслюмовского муниципального 

района от 06.10.2022 г. № 121 «Об утверждении правил землепользования и 

застройки муниципального образования «Муслюмовское сельское поселение» 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан», Совет 

Муслюмовского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу:  

1) Решение Совета Муслюмовского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 13.02.2013 

года № 6 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Муслюмовское сельское поселение» 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»; 

2) Решение Совета Муслюмовского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 21.03.2016 

года № 3 «О внесении изменении в решение Совета Муслюмовского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района  Республики Татарстан от 

13.02.2013 г. «Об утверждении «Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Муслюмовское сельское поселение» 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»; 

3) Решение Совета Муслюмовского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 24.07.2017 

года № 1 «О внесении изменении в решение Совета Муслюмовского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района  Республики Татарстан от 

«13» февраля 2013 г. (в редакции от «21» марта 2016 г.) «Об утверждении 

«Правил землепользования и застройки муниципального образования 

«Муслюмовское сельское поселение» Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан»»; 

4) Решение Совета Муслюмовского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 26.02.2018 

года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Муслюмовского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 



13.02.2013 № 6 (в редакции от 21.03.2016 №3 и 24.07.2017 №5) «Об утверждении 

«Правил землепользования и застройки муниципального образования 

«Муслюмовское сельское поселение» Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан»»; 

5) Решение Совета Муслюмовского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 08.11.2019 

года № 1 «О внесении изменении в решение Совета Муслюмовского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района  Республики Татарстан от 

13.02.2013 № 6 (в редакции от 21.03.2016 №3,  от 24.07.2017 №5, от 26.02.2018 г. 

№ 1) «Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального 

образования «Муслюмовское сельское поселение» Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан»; 

6) Решение Совета Муслюмовского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2019 

года № 3 «О внесении изменении в решение Совета Муслюмовского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района  Республики Татарстан от 

13.02.2013 года № 6 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Муслюмовское сельское поселение» 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан». 

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

 

 

Глава Муслюмовского 

 сельского поселения                                               А.Р.Хузин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

